12.2.1.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a las facturas número: 9240229607,
9240229608,  9240229609,  9240229610,  9240229611,  9240229612,  9240229613,
9240229614,  9240229615,  9240229616,  9240229617,  9240229618,  9240229619,
9240229620 y 9240229621,  todas de fecha 14/11/2023, por un importe total  de 28.365
euros (veintiocho mil trescientos sesenta y cinco euros) IVA incluido, durante el periodo del
1 al 31 de octubre de 2023, relativas al Contrato de Servicios finalizado para el “Control,
Atención al Público y Auxiliar de Producción en Salas de Exposiciones y otras dependientes
del Servicio de Cultura” y autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación económica a

[...]

TOTAL MES DE OCTUBRE 2023 28.365,00 €

12.2.2.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a las facturas número: 9240230288,
9240230289,  924230290,  9240230291,  9240230292,  9240230293,  9240230294,
9240230295, todas de fecha 27/11/2023 por un importe total de 22.731,16 euros (veintidos
mil setecientos treinta y un euros con dieciseis céntimos) IVA incluido, durante el periodo del
1 al 30 de septiembre de 2023, relativas al Contrato de Servicios finalizado para el “Control,
Atención al Público y Auxiliar de Producción en Salas de Exposiciones y otras dependientes